
c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimakaud pada huruf a dan huruf b, perlu 
menerbit.kan Peraturan Bupati tentang Perubahan atas 
Peraturan Bupati Purworejo Nomor 51 Tahun 2011 
tentang Pcdoman Pengelolaan Alokasi Dana Deaa; 

Mengjngat 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Rcpublik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor I Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Imdonesia Nomor 4355); 

b. bahwa dalam pela.ksanannya, terdapat beberapa 
ketentuan dalam Peraturan Bupati sebagaimana 
dimakaud pada huruf a, yang tidak sesuai dengan 
perkembangan keadaan dan kebutuhan sehingga 
Peraturan Bupati tersebut perlu diubah; 

Menimbang : a. bahwa untuk memberikan pedoman dalam 
pengelolaan Alokasi Dana Desa, telah diterbitkan 
Peraturan Bupati Pwworejo Nomor 51 Tahun 2011 
tentang Pcdoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa; 

BUPATI PURWOREJO, 

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 

TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN ALOKASI DANA DESA 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR: 4 TAHUN 2012 

BUPATI PURWOREJO 

[SALINAN] 



4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844); 

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perirnbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438 ); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, 
Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4578); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 159, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4588); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 21 
Tahun 2011; 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 
2007 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa; 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 2 
Tahun 2006 tentang Pedoman Penyusunan Organisasi 
dan Tata Kerja Pemerintahan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Purworcjo Tahun 2006 Nomor 2 ); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 3 
Tahun 2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Purworejo Tahun 2007 Nomor 3); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 4 
Tahun 2008 tcntang Urusan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten Purworejo (Lembaran Daerah Kabupaten 
Purworejo Tahun 2008 Nomor 4); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 5 
Tahun 2010 ten tang Sumber Pendapatan Desa 
(Lembaran Daerah Kabupaten Purworejo Tahun 2009 
Nomor SJ; • ' 



m. Program dan kegiatan lainya yang merupakan prioritas hasil 
musyawarah perencanaan pcnggunaan ADD, tidak tcrmasuk 
biaya pcnyelenggaraan pemilihan Kepala Dcsa dan 
pcmbcntukan dana cadangan pemilihan Kepala Desa. 

2. Ketcntuan Pasal 16 huruf m diubah, sehingga bcrbunyi sebagai 
bcrikut: 

Pasal 16 

(2) Bclanja Operasional scbagaimana dimaksud ayat (1) mcliputi: 
a. Bclanja Pcgawai yang bcrupa bclanja uang sidang, uang 

lcmbur dan honorarium; 
b. Belanja Barang dan jasa; dan 
c. Bclanja Modal. 

I. Kctcntuan Pasal 15 ayat (2) diubah. achingga bcrbunyi sebagai 
bcrikut: 

Bcbcrapa ketcntuan dalam Pcraturan Bupati Purworcjo Nomor 51 
Tahun 2011 tentang Pcdoman Pcngelolaan Alokasi Dana Dcsa (Betita 
Dacrah Kabupatcn Purworcjo Tahun 2011 Nomor 50), diubah sebagai 
berikut: 

Pasal I 

Mcnetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI PURWOREJO NOMOR 51 TAHUN 
2011 TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN ALOKASI 
DANA DESA. 

MEMUTUSKAN : 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Purworcjo Nomor 13 
Tahun 2011 tentang Alokasi Dana Dcsa (Lembaran 
Daerah Kabupaten Purworcjo Tahun 2011 Nomor 13}, 

15. Peraturan Bupati Purworcjo Nomor 46 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pcngelolaan Keuangan Dcsa (Betita 
Daerah Kabupatcn Purworcjo Tahun 2011 Nomor 45); 

16. Pcraturan Bupati Purworcjo Nomor 51 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pcngelolaan Alokasi Dana Desa 
(Serita Daerah Kabupatcn Purworcjo Tahun 2011 
Nomor 50); 



• . 

(Nama lengkap tanpa gelar) 

KEPALA DESA . 

KODE 
URAIAN JUMLAH (Rp.) REKENING 

1 2 3 2.1 BELANJA 
2.1 BELANJA LAKGSUJfG 
2.1.1 Bela .. • Pe--wal 
2.1.2 Bela .. • daaJua 
2.1.3 9e, ... • llodal 
2.2 BELANJA TIDAK LAJfG8UJfG 
2.2.2 Bela---..--i.: Subaidl 
2.2.3 Belanta HJbah 
2.2.4 ee1a .. 1a Ba.ntuan ao.1a1 . 
2.2.5 BelAnla Ba.ntuaa Ke 
2.2.6 Bet.nla Tak Terdn .. 

JUMLAH 

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANMN ANGGARAN 
ALOKASI DANA DESA (DPA ADD) 

DESA KEC ..................••.. KABUPATEN PURWOREJO 

LAMPIRAN !la 
PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 
TENTANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA DESA 

3. Lampiran !la diubah, sehingga berbunyi sebaga.i berikut : 



RJJICIAJf PZRJIJTU1'0Alf 
KODI: URAIAll VOLU SATU BARGA JtJIILAB 
Rl:K. SATUAlf !RP I Ill: Alf fRDI 

!Z JIE.LAJUA 
2.1 Belanla • 

2.1.1 Belanla Pe.,.wal/Honorarium : 
2.1.1.1 Uanz Sidanz Tim/Panitia 

Uanz Sidana Tim Pelaksana ADD 
Ketua 
Ost ............. 
Ost ...................... 

2.1.1.2 Uanl! Sidana BPD 
Ketua 
Ost ............. 

2.1.1.3 Uanz Lembur 
Uane Jembur Peranakat Desa 
Ost ...................... 

2.1.1.4 Honorarium 
Honor Petugas Pendata ProfiJ 
Oesa 
Ost .............................. 

2.1.2 Belanla Baran•IJaaa: 
2.1.2.1 Belania Bahan Pakai Habis 

Alat tulis kantor 
KertaHVS 70 zrarn 
Dst.. ........... 
Ost ........................ 

2.1.2.2 Belania Bahan/Material 
Bahan Baku Banzunan 
Semen 50 k11 
Ost ........................ 

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 
BELANJA LANGSUNG ALOKASI DANA DESA (DPA BL ADD) 

DESA KEC KABUPATEN PURWOREJO 

LAMPIRAN Ub 
PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 
TENTANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA DESA 

4. Lampiran llb diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 



2.1.2.3 Belania Jasa Kantor 
Listrik 
Ost ........................ 
Belanja Perawatan Kendaraan 

2.1.2.4 Bermotor 
Jasa Servis 

2.1.2.5 Belanja Cetak dan 
Penzeandaan/foto coov 
Cetak .......... 
Ost ........................ 

2.1.2.6 Belanja Sewa Perlengkapan dan 
Peralatan Kantor 
Sewa Meia Kursi 
Ost ........................ 

2.1.2.7 Belania Makanan dan Minuman 
Makan dan Minuman Racat 
Ost ........................ 
Belanja Pakaian Dinas dan 

2.1.2.8 Atributnva 
Pakaian Oinas Harian 
Dst ........................ 

2.1.2.9 Belanja Pakaian Khusus dan 
Hari-hari Tertentu 
Pakaian KORPRl 
Ost. ....................... 

2.1.2.10 Belania Perialanan Dinas 
Perialanan Dinas ke Kecamatan 
Perialanan Dlnas ke Kabuna ten 
Ost ........................ 

2.1.2.11 Belania Pemeliharaan 
Pemeliharaan zedune 
Cat ternbok 
Ost. ............ 

2.1.2.12 BelanjaKursus/ Pelatihan I Bint 
ek/ Pendictikan dan Pelatihan 
Kursus Sinzkat 
Kursus Komouter 
Ost. ............ 

2.1.2.13 Belania Jasa Pihak Ketiza 
Ookumentasi 
Ost ........................ 

:Z.1.3 Belanla Modal 
2.1.3.1 Belania Modal Tanah 

Penzadaan Tanah Desa 
Dst ........................ 



• • 

2.1.3.2 Belania Modal Jarin"an 
.Jarinzan Teleoon 
Ost ........................ 

2.1.3.3 Belanja Modal Pengadaan Alat 
Anzkutan Darat Bermotor 
Penzadaan Sepeda Motor 
Ost ........................ 

2.1.3.4 Belanja Modal Pengadaan Alat 
Pengolah Pertanian dan 
Petemakan 
Penzadaan Traktor 
Ost ........................ 

2.1.3.5 Belanja Modal Pcngadaan 
Peralatan Kantor 
Penaadaan Mesin Ketik 
Ost ........................ 

2.1.3.6 Belanja Modal Pengadaan 
Perlenzkapan Kantor 
Penzadaan Almari Arsin 
Pengadaan Papan Monografi/ 
Data Profil Desa 
Ost ........................ 
Belanja Modal Pengadaan 

2.1.3.7 Korn outer 
Pengadaan Komputer/ Note 
Book 
Ost ........................ 
Belanja Modal Pengadaan 

2.1.3.8 Mebeulair 
Penzadaan Meia Kena 
Ost ........................ 

2.1.3.9 Belanja Modal Pengadaan 
Peralatan Daour 
Peneadaan Tabuna Gas 
Ost ........................ 

2. l.3.10 Belanja Modal Pengadaan Alat- 
alat Studio 
Penzadaan Kamera Digital 
Ost ........................ 
Belanja Modal Alat-alat 

2.1.3.11 Komunikasi 
Penaadaan Teleoon 
Ost.. ...................... 



• . 

(Nama lengkap tanpa gelar) 

KEPAL.A OESA . 

2.1.3.12 Belania Modal Konstruksi Jalan 
Pembangunan Jalan Rabat 
Be ton 
Semen 
Ost. ....................... 
Belanja Modal Konstruksi 

2.1.3.13 Jembatan 
Pembangunan Jembatan 
Oantunz 
Semen 
Ost ........................ 
Belanja Modal Konstruksi 

2.1.3.14 Jarin11an Air 
Pembanzunan senderan lrizasi 
Semen 
Ost ........................ 

2.1.3.15 Belanja Modal Pengadaan 
Buku I Keoustakaan 
Pengadaan Buku Peraturan 
Perundano-undanoan 
Ost ........................ 

2.1.3.16 Bclanja Modal Pengadaan Hewan 
Temak 
Penaadaan Ternak ........... 
Ost ........................ 
Belanja Modal Pengadaan 

2.1.3.17 Tanaman 
Penzadaan Tanaman Jati 
Ost ........................ 



RINCIAN PERHITUNGAN JUM KODE 
URAIAN VO SATU HARGA LAH REK. 

LUME AN SAT. (Rp.) 
2.2 Beianta Tidak • ~----- 

2.2.2 Bei..nta Subaldi 
2.2.2.1 Subsidi Kecada BUMOcs 

Ost ........ 
2.2.3 Belania Hlbah 

2.2.3.1 Hibah Kepada Kclompok 
Masvarakat 

2.2.3.2 Hibah Kepada Peroranzan 
Ost.. ...... 

2.2.4 Belanla BaDtUIUl &>.lal 
2.2.4.1 Pendidikan Anak Usia Dini IPAUOl 
2.2.4.2 Pendidikan Keazamaan 
2.2.4.3 Pendidikan Tainan Kanak-kanak 
2.2.4.4 Temoat Pcribadatan 

Ost ........ 
2.2.5 Belania BantUIUl Ke 

2.2.5.1 Bantuan Keuangan Kepada 
RT/RW 

2.2.5.2 Bantuan Keuanzan Kenada LKMD 
2.2.5.3 Bantuan Keuangan Kepada 

Lin mas 
2.2.5.4 Bantuan Keuangan Keoada PKK 
2.2.5.5 Bantuan Keuangan Kepada 

Karanz Taruna 
2.2.5.6 Bantuan Keuangan Kepada 

Polin des 
2.2.5.7 Bantuan Keuangan Kepada 

Posvandu 
2.2.5.8 Bantuan Keuanzan Kepada BUMO 
2.2.5.9 Bantuan Keuanzan Keoada FKPM 

RINCIAN OOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 
BELANJA TIDAK LANGSUNG ALOKASI DANA OESA (DPA BTL ADD) 
DESA KEC KABUPATEN PURWOREJO 

LAMPfRAN lie 
PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 
TENTANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA DESA 

5. Lampiran lie diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut : 



• • 

(Nama lengkap tanpa gelar) 

KEPALA OESA . 

2.2.5.10 Bantuan Keuangan Kepada 
Pazuvuban Kematian 

2.2.5.11 Ost .......... 
2.2.6 Belania Tak Ter.rh. .. 

2.2.6.1 Keadaan Darurat 
2.2.6.2 Bencana Alam dan I atau Sosial 

Dst ........ 

JUMLAf 



• . 

(Nama lengkap tanpa gelar) 

KEPALA DESA . 

KODE URAIAN SEBELUM SETELAH JUMLAH 
REK PERUBAHAN PERUBAHAN IRo.l 

I 2 3 4 5 
:2.1 BELANJA 
:2.1 BELANJA LANG8UKG 

:2.1. l BelanJa Pepwal 
:2.1.:2 BelanJa Baran& dan Jua 
2.1.3 Belaaja Modal 

:2.:2 BELANJA TIDAK 
LANG8UlfG 

:2.:2.:2 Belaaja Subaldl 
:2.:2.3 Belaaja Hlbah 
:2.:2.4 Be.laaja Bantuan Soalal 

:2.:2.5 Belaaja Bantuan 
Keuan .... 

:2.:2.6 Belaaja Tak Terdup 

JUMLAH 

RJNGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN 
ALOKASJ DANA DESA (DPPA ADD) 

DESA KEC KABUPATEN PURWOREJO 

LAMPJRAN lld 
PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 
TENTANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA DESA 

6. Lampiran lld diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut : 



KODE URAIAN SEBELUM SETELAH JUMLAH 
REK. PERUB PERUB IRo.l 

1 2 3 4 5 
2 BELAl'fJA 

2.1 Bela~ia Lan-un• 
2.1.1 Be•·-•a Pe-wai/Honorarium : 

2.1.1.1 Uane Sidanz Timf Panitia 
Uanu Sidana 'l'im Pelaksana ADD 
Ketua 
Ost ............. 

2.1.1.2 Uanz Sidanz BPD 
Ketua 
Ost ............. 

2.1.1.3 Uano Lembur 
Uana lernbur Peranzkat Desa 
Ost ...................... 

2.1.1.4 Honorarium 
Honor Petugas Pendata Profil 
Desa 
Dst.. ............................ 

2.1.2 Bela-•a B ·'Jaaa: 
2.1.2.1 Belania Bahan Pakai Habis 

Alat tulis kantor 
KertaHVS 70 zram 
Dst ............. 

2.1.2.2 Belania Bahan/Material 
Bahan Baku Banzunan 
Semen 50 kll 
Ost ............. 

2.1.2.3 Belania Jasa Kantor 
Listrik 
Ost ........................ 

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN 
BELANJA LANGSUNG ALO KASI DANA DESA (DPPA BL ADD) 

DESA KEC KABUPATEN PURWOREJO 

LAMPIRAN He 
PERATURAN BUPATI PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 
TENTANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA DESA 

7. Lampiran lie diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut : 



Belanja Perawatan Kendaraan 
2. l.2.4 Benno tor 

Jasa Servis 
2.l.2.5 Belanja Cetak dan 

Penzaandaan/foto coov 
Cetak .......... 
Ost ........................ 

2.l.2.6 Belanja Sewa Perlengkapan dan 
Peralatan Kantor 
Sewa Meia Kursi 
Ost. ....................... 

2.l.2.7 Belania Makanan dan Minuman 
Makan dan Minuman Raoat 
Ost ........................ 
Belanja Pakaian Oinas dan 

2. l.2.8 Atributnva 
Pakaian Oinas Harian 
Ost ........................ 

2.l.2.9 Belanja Pakaian Khusus dan 
Hari-bari Tertentu 
Pakaian KORPRI 
Ost ........................ 

2.l.2.10 Belania Perialanan Dinas 
Perialanan Oinas Ke Kecamatan 
Perialanan Dinas ke Kabuoaten 
Ost.. ...................... 

2.1.2.11 Belania Perneliharaan 
Pemeliharaan oeduno 
Cat tembok 
Ost.. ........... 

2.1.2.12 Belanja 
Kursus/Pelatihan/Bimbingan 
Teknisi Pendidikan dan Pelatihan 
Kursus Sinzkat 
Kursus Komnuter 
Ost. ............ 

2.1.2.13 Belania Jasa Pihak Ketiza 
Ookumentasi 
Ost ........................ 

2.1.3 Be~allodal 
2.1.3.1 Belania Modal Tanah 

Penzadaan Tanah Oesa 
Ost ........................ • . 



2.1.3.2 Belania Modal .Jarinzan 
-Jarinzan Teleoon 
Ost. ....................... 

2.1.3.3 Belanja Modal Pengadaan Alat 
Ana....;,tan Darat Bennotor 
Penzadaan Seoeda Motor 
Ost. ....................... 

2.1.3.4 Belanja Modal Pengadaan Alat 
Pengolah Pertanian dan 
Peternakan 
Penaadaan Traktor 
Ost ........................ 

2.1.3.5 Belanja Modal Pengadaan 
Peralatan Kantor 
Penzadaan Mesin Ketik 
Ost. ....................... 

2.1.3.6 Belanja Modal Pengadaan 
Perlenakaean Kantor 
Penzadaan Almari Arsio 
Pengadaan Papan 
Monoorafi/Oata Proftl Oesa 
Ost ........................ 
Belanja ModaJ Pengadaan 

2.1.3.7 Komouter 
Peneadaan Komouter I Note Book 
Ost ........................ 
Belanja ModaJ Pengadaan 

2.1.3.8 Mebeulair 
Penzadaan Meia Keria 
Ost. ....................... 

2.l.3.9 Belanja Modal Pengadaan 
Peralatan Daour 
Penzadaan Tabunz Gas 
Ost ........................ 

2. l.3.10 Belanja Modal Pengadaan Alat- 
alat Studio 
Penzadaan Kamera Dizital 
Ost ........................ 
Belanja Modal Alat-alat 

2.1.3.11 Komunikasi 
Penzadaan Teleoon 
Ost ........................ 

2.1.3.12 Belania Modal Konstruksi Jalan 
Pembanzunan Rabat Belon 
Ost ..... 



(Nama lengkap tanpa gelar) 

KEPALA OESA . 

Belanja Modal Konstruksi 
2.1.3.13 Jembatan 

Pembangunan Jembatan 
Gan tum, 
Semen 
Dst ........................ 
Belanja Modal Konstruksi 

2.1.3.14 .Jarinzan Air 
Pernbanzunan senderan lrieasi 
Semen 
Dst ........................ 

2.1.3.15 Belanja Modal Pengadaan 
Buku/Keoustakaan 
Pengadaan Buku Peraturan 
Perundanz-undanean 
Ost ........................ 

2.1.3.16 Belanja Modal Pengadaan Hewan 
Temak 
Pena:adaan Temak ........... 
Ost ........................ 
Belanja Modal Pengadaan 

2.1.3.17 Tanaman 
Penzadaan Tanaman Jati 

2.1.3.18 Ost ........................ 



KODE URAIAN SEBELUM SETELAH JUML 
REK. PERUB PERUB IRn.l 

2.2 BeJanla Tldak • 
2.2.2 BeJanla Subaid.1 

2.2.2.l Subsidi Kepada BUMDes 
Ost ........ 

2.2.3 Belanla Hlbab 
2.2.3.l Hibah Kepada Kelompok 

Masvarakat 
2.2.3.2 Hibah Kenada Peroranean 

Dst ........ 
2.2.4 Belanla Bantuan Soalal 

2.2.4.1 Pendidikan Anak Usia Dini 
{PAUDl 

2.2.4.2 Pendidikan Keazamaan 
2.2.4.3 Pendidikan Taman Kanak-kanak 
2.2.4.4 Temnat Peribadatan 

Ost ........ 
2.2.5 BelaRfa Bantuan Ke 

2.2.5.1 Bantuan Keuangan Kepada 
RT/RW 

2.2.5.2 Bantuan Keuanzan Keoada LKMD 
2.2.5.3 Bantuan Keuangan Kepada 

Linmas 
2.2.5.4 Bantuan Keuanzan Keoada PKK 
2.2.5.5 Bantuan Keuangan Kepada 

Karanz Taruna 
2.2.5.6 Bantuan Keuangan Kepada 

Polindes 
2.2.5.7 Bantuan Keuangan Kepada 

Posyandu • ' 

RJNCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN 
BELANJA TIDAK LANGSUNG ALOKASI DANA DESA (DPPA BTL ADD) 
DESA KEC KABUPATEN PURWOREJO 

LAMPIRAN Hf 
PERATURAN BUPATl PURWOREJO 
NOMOR 51 TAHUN 2011 
TENTANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA DESA 

8. Lampiran Hf diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut : 



• . 

TRlHANDOYO 

SERITA DAERAH KABUPATEN PURWOREJO 
TAHUN 2012 NOMOR 4 SERJ E NOMOR 3 

Diundangkan di Purworcio 
peda tanggal 3 Februari 2012 

SEKRETARlS DAERAH KABUPATEN PURWOREJO 

Tt.cl. 

MAHSUN ZAIN 

Ditctaplcan di Purworeio 
pada tanggal 3 Februari 2012 

BUPAn PURWOREJO, 

Ttd. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan pencmpatannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten Purworejo. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 

(Nama lengkap tanpa gelar) 

KEPALA DESA . 

2.2.5.8 Bantuan Keuangan Kepada 
BUMD 

2.2.5.9 Bantuan Keuanzan Keoada FKPM 
2.2.5.10 Bantuan Keuangan Kepada 

Pazuvuban Kematian 
2.2.5.11 Ost .......... 

2.2.6 Belania Talc TerdUJPll 
2.2.6.1 Keadaan Darurat 
2.2.6.2 Bencana Alam dan I atau Sosial 

Ost ........ 


